２０２４年１月５日

強化委員会委員 様

２府４県テニス協会 御中

                          関西テニス協会強化普及本部

   強化委員長  畑山 雅史

２０２３年度 関西テニス協会 代表型強化練習会

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会の活動にご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

「２０２３年度 関西テニス協会 代表型強化練習会」を下記の要領にて実施いたします。

将来を見据えた育成事業としまして１２歳以下対象の教育プログラムを実施することになりました。低年

齢時期からのテニスに対する医科学知識やスキルについて学ぶ機会を保護者と一緒に設けることにより、

ジュニア期の望ましい取り組みや考え方を共有することが狙いです。

＜記＞

【期  日】   ２０２４年２月２３日（金祝）９：００～１６：００

※ 女子は８：４５集合  男子は 9：45 集合

【内  容】   オンコート練習とセミナー（メンタル＆栄養セミナー）を実施予定。

必ず筆記用具を持参してください。

男子：１０時～１２時 セミナー  １３時～１６時 練習会

女子： ９時～１２時 練習会   １３時～１５時 セミナー

＊セミナーは保護者もご参加いただく予定です。

＊昼食は 12：00 から 30 分間となりますので、各自でご準備ご持参ください。

【会   場】   テニスクラブ  コ・ス・パ三国ヶ丘 屋外ハードコート

〒591-8046 大阪府堺市北区東三国ヶ丘町 1-1-5  TEL 072-255-3920

【対   象】   ２府４県１２歳以下の男・女 各２名 （計２４名）

【指 導 者】   強化委員会、スポーツ医・科学委員会委員

【参 加 料】   ５，０００円（当日お支払いください）

【申込方法】   各府県テニス協会で申込者を取りまとめていただき、２月９日（金）迄に下記まで

メールで送信してください。

【問合せ先】   関西テニス協会  担当：泉

         〒550-0004 大阪市西区靱本町 2-1-14 ＩＴＣ靱テニスセンター内

        TEL 06-6447-5015 ／ FAX 06-6447-5016 ／ MAIL kansaita@kansaita.jp

                                                            以上